



**GJ Udlejning Kirstinehøj ApS**

**Roskildevej 7  
3600 Frederikssund**

**CVR nr. 29 32 41 90**

**Årsrapport for 2019/2020  
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 26. november 2020  
Dirigent

Navn: Gert Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2019/2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	14
Noter	15-16

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

GJ Udlejning Kirstinehøj ApS  
Roskildevej 7  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 29 32 41 90  
Stiftet: 30. januar 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion:**

Gert Jensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af ejendomme, Kirstinehøj 75.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 112 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>305.766</b>	<b>273</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-41.481</u>	<u>-47</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>264.285</b>	<b>226</b>
Andre finansielle indtægter	2	5.447	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-116.656</u>	<u>-118</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>153.076</b>	<b>109</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-41.353</u>	<u>-50</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>111.723</u></b>	<b><u>59</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>111.723</u>	<u>59</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>111.723</u></b>	<b><u>59</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note		2018/2019 <u>tkr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	5	2.462.429	2.491
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>12.526</u>	<u>25</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.474.955</u></b>	<b><u>2.516</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.474.955</u></b>	<b><u>2.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		97.449	179
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b><u>97.449</u></b>	<b><u>179</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>648.604</u></b>	<b><u>255</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>746.053</u></b>	<b><u>434</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>3.221.008</u></b>	<b><u>2.950</u></b>

## Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note	2018/2019 tkr.
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125
Overført resultat		394
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>519</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Realkreditinstitutter	7	619
Sambeskatningsbidrag		33
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>1.652</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	7	205
Sambeskatningsbidrag		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15
Gæld til tilknyttede virksomheder		366
Anden gæld		193
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>779</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>2.431</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.950</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	8	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	9	

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital primo</b>	<u>125.000</u>	<u>393.830</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>111.723</u>
	<u>0</u>	<u>111.723</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>505.553</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>630.553</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

	2018/2019	
		tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>1 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.481	47
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>41.481</b>	<b>47</b>
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.810	0
Kursreguleringer andre værdipapirer	637	1
<b>Andre finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.447</b>	<b>1</b>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	74.930	74
Øvrige finansielle omkostninger	41.726	44
<b>Andre finansielle omkostninger i alt</b>	<b>116.656</b>	<b>118</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	41.353	33
Regulering af udskudt skat	0	17
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>41.353</b>	<b>50</b>
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.607.594	2.608
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.607.594</b>	<b>2.608</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-116.209	-82
Årets afskrivninger	-28.956	-29
Tilbageførte af- og nedskrivninger	0	-6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.462.429</b>	<b>2.491</b>



## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	62.626	63
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>62.626</b>	<b>63</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-37.575	-25
Årets afskrivninger	-12.525	-13
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.526</b>	<b>25</b>

	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
<b>7 gældsforpligtigelser</b>				
Realkreditinstitutter	150.000	472.947	0	622.947
Sambeskatningsbidrag	0	41.353	0	41.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	60.000	0	1.000.000	1.060.000
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>210.000</b>	<b>514.300</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.724.300</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MCMBJ Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 623 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør i alt 2.462 tkr.